inexigibilidade de licitação para contratação da empresa HELIO ABREU – 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, a fim de efetuar a inscrição 

de 15 servidores deste Tribunal no curso “Lei Geral de Proteção de Dados”, 

em ambiente virtual, nos dias 26, 28 e 30 de abril de 2021, pelo valor total de 

R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

   

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de 

Responsabilidade  Fiscal,   tendo  adequação  orçamentária   e   financeira